PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июня 2020 года

	№ 140/605

г. Вологда

О поручении территориальным избирательным комиссиям Вологодской области
В соответствии со статьёй 2 Закона Российской Федерации о поправке к Конституции Российской Федерации от 14 марта 2020 года № 1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», руководствуясь пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), (далее по тексту – Порядок) Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Поручить территориальным избирательным комиссиям Вологодской области принимать решения об организации голосования для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах), а также устанавливать время такого голосования в период с 25 по 30 июня 2020 года, которое не должно совпадать с временем (режимом) работы участковой комиссии для организации голосования, указанного в пункте 10.5 Порядка.

2. Территориальным избирательным комиссиям Вологодской области направить заверенные копии решений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в Избирательную комиссию Вологодской области не позднее 19 июня 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов